
Zápis z 31. jednání Rady MČ Praha-Vinoř, 

které se konalo ve středu 31. července 2019 od 9:00 hodin na  

ÚMČ Praha Vinoř Bohdanečská 97, 190 17 Praha 9 – Vinoř 

 

Předsedající: starosta MČ Praha-Vinoř – Michal Biskup 

Přítomni: radní – Milan Antoš, Robert Rytina, Jan Červenka 

Omluveni: David Smoljak - dovolená 

Přizvaní hosté: nikdo 

Ověřovatelé: Robert Rytina, Milan Antoš 

Zapisovatel: Michal Biskup  

 

31. jednání Rady MČ Praha-Vinoř zahájil v 9:02 starosta MČ Praha-Vinoř Michal Biskup. 
 

Usnesení R31/1/2019: 
Rada MČ Praha – Vinoř schvaluje Příkazní smlouvu s JUDr. Vladimír Tögel-advokát na veřejnou 

zakázku Údržba veřejné zeleně a související činnosti – Praha Vinoř. 

 

PRO: 4, PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 NEPŘÍTOMEN: 0 

USNESENÍ BYLO PŘIJATO 
 

Usnesení R31/2/2019: 
Rada MČ Praha – Vinoř stanovuje osobní ohodnocení ředitelce KVC Vincent ve výši 30% z nejvyššího 

platového stupně a platové třídy, ve které je paní ředitelka zařazena, a který je platný ke dni nároku, tedy 

od 1. 8. 2019.  

(ředitelka je po tříměsíční zkušební době a má nárok na osobní příplatek) 

 

PRO: 4, PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 NEPŘÍTOMEN: 0 

USNESENÍ BYLO PŘIJATO 
 

Usnesení R31/3/2019: 
Rada MČ Praha – Vinoř pověřuje radního JUDr. Jana Červenku jednáním s Ing. O. G. (IČ:03806171) o 

ukončení smlouvy o poskytování služeb (GDRP pověřenec). 

 

Rada MČ Praha – Vinoř pověřuje starostu MČ Praha Vinoř jednáním s Operátorem ICT (IČ: 02795281) 

o bezplatném poskytování služeb GDRP pověřence pro MČ Praha-Vinoř. 

 

PRO: 4, PROTI: 0 ZDRŽEL SE: 0 NEPŘÍTOMEN: 0 

USNESENÍ BYLO PŘIJATO 
 

31. jednání Rady MČ Praha-Vinoř zakončil starosta MČ Praha-Vinoř Michal Biskup v 9:30 

hodin. 

 

Michal Biskup starosta MČ Praha-Vinoř …………………………………………….. 

 

Ověřovatelé:  

Robert Rytina     …………………………………………….. 

 

Milan Antoš     …………………………………………….. 


